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مدیرکل راه وشهرسازی استان خبرداد؛ اجرای 60پروژه باز آفرینی شهری در کردستان

سنندج-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر کل راه وشهرسازی کردستان با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه بازآفرینی شهری در استان گفت: مجموع پروژه های بازآفرینی 
شهری60پروژه با مبلغ قرارداد حدود 114میلیارد تومان است. محمد صدیق ثابتی اظهار کرد: بازآفرینی شهری یکی از رویکردهای دولت در راستای زدودن فقر از چهره 
شهرهاست. وی با اشاره به رویکرد اصلی این سیاست که در قالب سند ملی احیاء، بهسازی، نوسازی و توانمند سازی بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری در سال 1393 ابلاغ شده افزود: 
کاهش فقر شهری و ارتقای کیفیت زندگی و قابلیت زیست پذیری شهرها از اهم این رویکردهاست. ثابتی بیان کرد: مجموع پروژه های تعریف شده در این اداره حدودا 60 پروژه با مبلغ 
قراردادی 114 میلیارد تومان است که از مجموع پروژه های مذکور تاکنون 11 پروژه تحویل موقت شده و مابقی 49 پروژه دیگر فعال هستند و به تناسب اعتبار و برنامه تفضیلی مصوب 
عملیات اجرایی آنها پیگیری می شود. مدیر کل راه وشهرسازی کردستان ادامه داد: منابع اعتباری پروژه ها عمدتا ملی و بعضا استانی بوده که در سال گذشته کل اعتبار تخصیص داده 

شده به پروژه ها جذب و حدودا 50 میلیارد تومان صورت وضعیت وصول و پرداخت شده است.

13 درصد از بارندگی سالانه استان بوشهر محقق شد
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بوشهر- خبرنگار اقتصادسرآمد :با اتمام فعالیت سامانه  
بارشی اخیر درهفته گذشته،؛ اقدامات و فعالیت های شرکت 
سهامی آب منطقه ای بوشهر جهت مواجهه با سیلاب های پیشرو در 
حال انجام است. به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه 
ای بوشهر، معاون حفاظت و بهره برداری این شرکت در حاشیه بازدید 
از تاسیسات آبی شهرستان های گناوه و دشتستان گفت: عمده بارش 
های سامانه اخیر در شمال استان به ویژه شهرستان های گناوه و 

دشتستان به وقوع پیوست.
مهندس عبدالطیف عباسی نژاد گفت: در 48 ساعت اخیر تلاش شد 
تا سیلاب های رودخانه دالکی را به صورت ایمن و باحداکثر ظرفیت 
کانال، وارد شبکه آبیاری دالکی نموده و از هدررفت آن جلوگیری 

شود.
وی افزود: همچنین سیلاب ورودی میان حوزه ای رودخانه شاپور در 
پایین دست سد رییسعلی دلواری کنترل گردید و به شبکه آبیاری 
انتقال داده شد تا اراضی تحت پوشش این شبکه نیز از این بارندگی 

ها منتفع شوند.
عباسی نژاد خاطرنشان کرد: همچنین آب مازاد سیلاب از طریق 

تخلیه کننده های کانال ها جهت استفاده های محیط زیستی به 
رودخانه منتقل گردید.

وی با اشاره به بروز خسارات به تاسیسات آبی استان گفت: به دلیل 
حجم بالای بارندگی در مدت زمان کم، در چند نقطه از ســامانه 

انتقال و شبکه های آبیاری و زهکشی شاهد بروز خساراتی بوده ایم 
که کارشناسان این شرکت در حال بررسی و تعیین حجم خسارات 

وارده هستند.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت سهامی آب منطقه ای بوشهر  

گفت: همچنین چندین اکیپ در حال ترمیم و بازسازی نقاط آسیب 
دیده هستند تا در سامانه بارشــی پیش رو، آمادگی کاملی وجود 

داشته باشد.
وی بیان کرد: در ســال جاری، لایروبی مناطق حساس شهری با 
همکاری شهرداری ها انجام شده است و ضمن شناسایی نقاط حادثه 
خیز، نسبت به معرفی آن ها به دستگاه های ذیربط و فرمانداری ها به 

عنوان مدیریت بحران شهرستان ها اقدام شده است.
عباسی نژاد شرایط سد رییسعلی دلواری را پایدار ارزیابی کرد و اظهار 
داشت: در حال حاضر 55 درصد از حجم مخزن سد رییسعلی دلواری 
خالی است و آماده ی لازم برای مهار سیلاب های ورودی از بالادست 

رودخانه شاپور را دارد.
وی خاطرنشان کرد: میانگین بارندگی استان در سال آبی جاری 33 
میلی متر است که نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته 65 درصد 
کاهش و نسبت به میانگین بلند مدت بارش استان 17 درصد کاهش 

نشان می دهد.
آزادی جو افزود: همچنین درصد تحقق بارندگی استان در سال آبی 

جاری نسبت به میانگین بلند مدت 13 درصد است.

۲ هزار میلیارد تومان برای سدهای ژاوه و آزاد 
هزینه شد

 سنندج-
خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت 
توســعه منابع آب و نیروی ایــران گفت: 
تاکنون برای پروژه سدهای ژاوه و آزاد ۲ هزار 
میلیارد تومان هزینه شــده اما بهره وری و 
پیشرفت لازم صورت نگرفته که باید با تلاش 

دستگاه های مرتبط زودتر به نتیجه برسند.
حســن رضوی در جلسه بررسی مشکلات 
پروژه سد ژاوه و تصفیه خانه سنندج اظهار 
کرد: در بحث آبگیری سد ژاوه مشکلی وجود 

ندارد و مجوز آن را از کمیته ســدهای وزارت نیــرو دریافت کردیم اما موضوع 
آلاینده های رودخانه های قشلاق و گاوه رود باید رفع شود.

وی با بیان اینکه تصفیه خانه فاضلاب ســنندج 45 درصد فاضلاب این شهر را 
پوشش و تصفیه می کند، افزود: باید مشکلات آلایندگی 55 درصد باقی مانده در 
رودخانه های قشلاق و گاوه رود برطرف شود و این کار نیازمند همکاری و حرکت 
جهادی شرکت های آب و فاضلاب، آب منطقه ای و حفاظت محیط زیست است.
مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران یادآور شد: در زمان شروع طرح 
سد ژاوه)10 سال پیش( میزان آلایندگی رودخانه گاوه رود کمتر از سه درصد بود 
اما اکنون این رقم به 34 درصد افزایش یافته که نشان می دهد کار خاصی در این 

زمینه صورت نگرفته و این بحث زیست محیطی باید حتما برطرف شود.
رضوی با بیان اینکه پساب و فاضلاب 80 روســتا وارد رودخانه های قشلاق و 
گاوه رود می شود، افزود: در دو سه سال گذشته اعتبارات خوبی برای طرح های 
آب استان تخصیص یافته و باید از فرصت ها به خوبی استفاده می شد تا پروژه ها 

در زمان کمی به بهره برداری برسد.
وی به پروژه سد آزاد نیز اشاره کرد و گفت: کار اجرای تونل)11کیلومتر( این سد 
برای انتقال آب به سد قوچم امسال تمام می شود و انتخاب پیمانکار هم برای ادامه 
پروژه نیز در دستور کار است، ضمن اینکه برای اتمام پروژه سد آزاد 500 میلیارد 

تومان اعتبار نیاز است.
-------------------------------------------------------------

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان:
 ۲ هزار و 600 دانش آموز امکان تحصیل

 برخط را ندارند
اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی)ره( استان اصفهان گفت: از ابتدای سال تحصیلی 1400 تبلت، 

گوشی هوشمند، کامپیوتر و لپ تاپ به دانش آموزان نیازمند اهدا شده است.
کریم زارع  در حاشیه مراسم نمادین اهدای 600 تبلت دانش آموزی به فرزندان 
تحت حمایت این نهاد توسط شرکت فولاد مبارکه، گفت: از ابتدای سال تحصیلی 
جدید و با احتســاب اقلام اهدایی فولاد مبارکه تاکنون 1400 دستگاه تبلت، 
گوشی هوشمند، کامپیوتر و لپ تاپ برای کمک به فراهم شدن بستر آموزش 

مجازی این عزیزان تهیه و توزیع شده است.
زارع افزود: این اقلام با همکاری حامیان ایتام و فرزندان محسنین، مردم نیکوکار، 
خیران نیک اندیش و صنعتگران اصفهانی و با هم افزایی کمیته امداد اســتان 

تهیه شده است.
وی با قدردانی از اهتمام ویژه مجتمع بزرگ فولاد مبارکه به مسئولیت اجتماعی 
خود، یادآور شد: این شرکت در شرایط مختلف به کمیته امداد و سایر فعالان 
عرصه خیر و احسان توجه ویژه ای داشته و در ماه های اخیر نیز با کمک به تامین 
اکسیژن مورد نیاز بیمارســتان ها و اهدای تبلت به دانش آموزان نیازمند گام 

بزرگی برای شکست ویروس منحوس کرونا برداشته است.
 مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان با اشاره به اینکه 4000 
دانش آموز تحت حمایت کمیته امداد در ابتدای سال تحصیلی فاقد امکانات لازم 
برای تحصیل مجازی بودند، گفت: با وجود تهیه و توزیع 1400 دستگاه تبلت، 
گوشی هوشــمند، کامپیوتر و لب تاپ، کماکان ۲600 دانش آموز دیگر تحت 

حمایت این نهاد امکانات کافی برای استفاده از آموزش های مجازی را ندارند.
-------------------------------------------------------------

 اعتلای جهش تولید در اداره کل راهداری
 و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی

اراک- عشایری-خبرنگاراقتصادســرآمد :  محسن خیرمند معاون 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگســتری کل استان مرکزی به منظور 
بررسی زیرساخت های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی 

مقارن با هفته ایمنی حمل و نقل از این اداره کل بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل نقل جاده ای استان مرکزی، 
خیرمند ضمن تبریک به مناسبت گرامیداشت هفته ایمنی حمل و نقل به کلیه 
کاربران جاده ای و متولیان راه، با حضور در قسمت های مختلف ساختمان اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای، در حاشیه بازدید در قالب دیداری صمیمانه، با 

کارشناسان و راهداران نیز گفتگو کرد.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگســتری کل استان مرکزی از 
اقدامات جهادی و بنیادین اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی 
که متبلور به بار نشستن تاکیدات مقام معظم رهبری مدضله العالی با مضمون 
اقتصاد مقاومتی و استمرار عمل به آن در سال جهش تولید تقدیر و به اثرگذاری 

فزاینده آن در راستای ارتقای ایمنی راهها و اشاره کرد.
وی با حضور در مرکز مدیریت اطلاعات راههای، پراکندگی ترافیک و میانگین 
تردد و نظارت بر مبادی ورودی و خروجی های استان را با استفاده از سیستم های 
هوشمند کنترل ترافیکی، سامانه های ثبت تخلفات و دوربین های نظارتی بررسی 
کرد و افزود: گستردگی حوزه عملکرد اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
نشان از اهمیت بالای آن دارد و انتظار می رود با درایت، تدبر و استمرار مدیریت 

هوشمند شاهد حصول نتایج مطلوب، در روند پیشرفت و توسعه استان باشیم..
-------------------------------------------------------------

فرمانده انتظامی گلستان خبرداد؛
کشف 6۵0 تن گندم احتکاری در کلاله

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد :  فرمانده انتظامی استان گلستان 
از کشف 650 تن گندم احتکاری در کلاله خبرداد.

 سردار محمد سعید فاضل دادگر اظهارکرد: ماموران پلیس آگاهی کلاله پس از 
انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی، موفق به شناسایی محل دپوی گندم احتکاری 

درآن شهرستان شدند.
وی تصریح کرد: پس از هماهنگی بامرجع قضائی، تیمی از ماموران پلیس آگاهی 
به همراه کارشناسان شهرستان از انبار مورد نظر بازرسی به عمل آورده و در یک 
قسمت انبار 500 تن و از قســمتی دیگر 150 تن گندم و همچنین 40 تن کود 

قاچاق کشف شد.
فرمانده انتظامی استان گلستان خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه مکان مورد نظر و 
گندم موجود در آن در سامانه جامع انبارها ثبت نشده ، برابر استعلام نماینده اداره 
صمت و تعزیرات گندم ها احتکار محسوب شده و این انبار با دستور مقام قضائی 

پلمب شد.
فاضل دادگر بیان کرد: برابر اعلام کارشناســان، ارزش گندم های احتکاری ۲6 

میلیارد ریال و کود قاچاق نیز یک میلیارد و 600 میلیون ریال برآورد شده است.

آمادگی کامل  شرکت گاز استان گلستان برای خدمات رسانی در ایام سرد سال

ایمن سازی طرح های بازآفرینی همدان، ۸۰ درصد پیشرفت دارددومین تونل بزرگ استان اصفهان  با سرعت در حال تکمیل است

- ی ر ذ آ - ن گا گــر
خبرنگاراقتصادسرآمد 

 سرپرست شرکت گاز استان گلستان از 
اطلاع رسانی شفاف خدمات  و آمادگی 
کامل  پرسنل شــرکت  جهت خدمات 
رسانی مناســب در ایام سرد سال خبر 

داد.
به گزارش روابــط عمومی، مهندس در 
جلســه  مجازی  تــاب آوری اجتماعی 
شــرکت ملــی گاز ایران که بــا حضور 
منتظر تربتی  معــاون وزیر و مدیرعامل 
محترم شــرکت ملی گاز ایران، آیدین 
ختلان مشــاور و دستیار ارشــد  وزیر 

نفت، مشایخی مدیر گازرسانی  و ارتباط 
مستقیم ویدئو کنفرانسی کارگروه های 
مدیریت بحران 31 شرکت گاز استانی  
همراه  با رعایت پروتکل های بهداشتی 
برگزار شــد، معاون وزیــر و مدیرعامل 
شــرکت ملــی گاز ایران ضمــن اعلام 
آمادگی شرکت ملی گاز برای رویارویی 
با فصل سرد سال،  اطلاع رسانی شفاف 
خدمات شــرکت ملی گاز بــه مردم را 
جزو  رســالت شــرکتهای گاز استانی 

اعلام نمود.
 در ادامه مشاور و دســتیار ارشد  وزیر 
رسانی شــرکت ملی گاز،در مقایسه با کلاس بالای انضبــاط کاری و خدمات نفت نیز ضمن تمجیــد از وجود نظم و 

دیگر شرکت های مجموعه وزارت نفت 
،خواستار اطلاع رســانی شفاف خدمات 
انجام شده در سطح شرکت ملی گاز از 
طریق روابط عمومی شرکت ها و رسانه 
های ملی و محلی به عموم مردم جامعه 
شدند تا آنان نیز از اقدامات بسیار موثر  
شرکتهای گاز استانی  در 7 سال خدمت 

دولت تدبیر و امید مطلع گردند.
 در ادامه مدیران عامل برخی شرکتهای 
گاز اســتانی نیز برخی موانع موجود در 
شــرکتهای گاز اســتانی را مطرح و از 
نماینده وزیر نفت و مدیرعامل شــرکت 
ملی گاز ایران خواســتار رفــع موانع و 

مشکلات موجود شدند.
در همیــن راســتا  مشــایخی مدیــر 
گازرسانی شــرکت ملی گاز نیز  ضمن 
تاکید بر آمادگی لازم شــرکتهای گاز 
استانی در فصل سرد استمرار گازرسانی 
در شرایط فعلی را از اولویت های شرکت 

گاز اعلام نمود.
در  این جلســه همچنیــن  علی طالبی  
سرپرست شرکت گاز اســتان گلستان 
ضمن تاکید بر خدمات رســانی مستمر 
و پایدار  ، خواستار اطلاع رسانی شفاف 
، کامل و بدون هرگونه حاشیه به مردم 

شریف استان گلستان شد .

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  رئیس 
اداره نظارت بر ســاخت راه های اداره کل راه وشهرســازی استان 
اصفهان گفت: عملیات تکمیل 800 متر باقیمانده از تونل شهرستان 
خوانساربه بوئین میاندشت با ۲7 درصد پیشرفت فیزیکی در دست 

اجرا است.
شهرام عباسی در خصوص روند اجرایی عملیات پروژه تونل خوانسار، 
اظهار کرد: پروژه حفاری و احداث تونل خوانسار یکی از پروژه های 
شاخص راهسازی این اداره کل اســت که ارتباط بین شهرستان 
خوانسار با شهرستان بوئین میاندشت را با توجه به راه صعب العبور 

موجود، تسهیل می بخشد.   
وی افزود: در این منطقه به دلیل وجود گردنه با شیب های طولانی 
بسیار زیاد، نبود مشــخصات فنی منطبق با طبقه بندی و شرایط 
هندسی راه و لغزندگی شدید مسیر، تکمیل هر چه سریعتر این تونل 
بسیار ضروری است.   رئیس اداره نظارت بر ساخت راهها اداره کل 
راه وشهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه تونل خوانسار به بوئین 
میاندشت، دومین تونل استان اصفهان از نظر بزرگی است، گفت: این 
تونل به عنوان شاهراه غرب استان اصفهان تلقی می شود که سه استان 

اراک- اصفهان- خوزستان را متصل می کند.  
وی افزود: با اتمام این تونل مسیر شهرستان های غرب استان اصفهان 
به طرف استان لرستان و خوزســتان هموارتر می شود و علاوه بر 
کاهش میزان تردد از گردنه و زمان سفر موجب افزایش ایمنی در 

تردد می شود.  
وی با بیان اینکه 800 متر باقیمانده این پــروژه دارای ۲7 درصد 
پیشرفت فیزیکی است، گفت: اعتبار هزینه شده جهت اجرای این 

پروژه در هشت ماه گذشته مبلغ 100 میلیارد ریال بوده است.

 همدان-سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل راه 
و شهرسازی استان همدان گفت: ایمن سازی طرح های بازآفرینی 
مناطق مختلف شهر همدان در حال اجرا است و تاکنون نزدیک به 

80 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
داریوش حسینی افزود: از جمله ایمن سازی طرح های بازآفرینی این 
شهر می توان به طرح های دیوار کشی رودخانه  حصار راه علی آباد و 

پوشش رودخانه حصار امام خمینی )ره( اشاره کرد.
وی اظهار داشت: دیوار کشی و پوشش کانال شمس آباد ملایر به 
طول ۲10 متر با هدف ایمن سازی، با 95 درصد پیشرفت فیزیکی در 

حال بهره برداری است.
حسینی یادآور شد: ادامه اصلاح دیوار کشی و پوشش رودخانه حصار 
امام)ره(  نیز با هدف ایمن سازی به طول 550 متر در دست اجرا است 

و نزدیک به 65 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی بیان کرد: در شهرســتان ملایر نیز طرح بهسازی فاضلاب در 
راســتای افزایش کیفیت ســطح زندگی اهالی محل و کمک به 
دستگاه های خدمات رسان با اعتبار 350 میلیون تومان در دست 

اقدام است.

مدیرکل راه و شهرسازی همدان ادامه داد: در شهرستان نهاوند نیز به 
منظور ساماندهی مسیل اصلی شهر و ایمنی ساکنان محل، از محل 
تبصره 18 مبلغ 540 میلیون تومان به عنوان کمک به شهرداری 

پرداخت شده است.

کربلایــی- اصفهان-ســمیه 
خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیر فنی مراکــز معاینه فنی 
خودروهای شــهرداری اصفهان گفت: با دستور شهردار 
اصفهان خرید خط معاینه فنی موتورسیکلت در دستور 
کار قرار گرفته و تا پایان سال یک یا دو خط معاینه فنی 
موتورســیکلت به مراکز معاینه فنی شهر اصفهان اضافه 

می شود که امیدواریم مورد استقبال قرار بگیرد.
منصور خادمــی اظهار کــرد: در حال حاضــر 7 مرکز 
مکانیزه معاینه فنی خودروهای سبک و یک مرکز ویژه 

خودروهای سنگین در شهر اصفهان فعال است.
وی با اشاره به اینکه از ابتدای امسال برای تسهیل مراجعه 
شهروندان به مراکز معاینه فنی خودرو، سامانه نوبت دهی 
اینترنتی مراکز معاینه فنی راه اندازی شد، گفت: در حال 
حاضر این ســامانه نوبت دهی برای 3 مرکز معاینه فنی 
جی، ارغوانیه و شفق فعال است و شهروندان می توانند 
زمان مراجعه خود را تعیین کرده و پرداخت آنلاین انجام 
دهند و سپس در زمان تعیین شده به مراکز معاینه فنی 

مراجعه کنند. مدیر فنــی مراکز معاینه فنی خودروهای 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه در حال اضافه کردن مراکز 
دیگر معاینه فنی به سامانه نوبت دهی اینترنتی هستیم، 
افزود: با دستور شهردار اصفهان خرید خط معاینه فنی 
موتورسیکلت نیز در دستور کار قرار گرفته و تا پایان سال 
یک یا دو خط معاینه فنی موتورسیکلت به مراکز معاینه 
فنی شهر اصفهان اضافه می کنیم تا بتوانیم به این دسته 

از وسایل نقلیه نیز خدمات دهی کنیم.

کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از 
ممنوعیت ورود مســافران کرونایی به ناوگان حمل و نقل 
عمومــی اســتان خبــر داد. فریبــرز کرمی با اشــاره به 
محدودیت هایی که بــرای ناوگان حمــل و نقل عمومی 
کرمانشاه در نظر گرفته شده، گفت: در صورتی که رانندگان 
اتوبوس بین شــهری، اقدامات لازم در شناسایی مسافران 
کرونایی را انجام ندهند، مجازاتی از جمله یک سال لغو مجوز 
رانندگی و همچنین جریمه نقدی برای آنان در نظر گرفته می 
شود و از همین رو باید از سوار کردن بیماران مبتلا به کرونا 
خودداری کنند. وی از تشدید  نظارت بر فعالیت شرکت های 
مسافربری در استعلام وضعیت سلامت مسافران بصورت 
جدی خبر داد و افزود: فروش بلیط بدون استعلام کد ملی در 

سایت وزارت بهداشت اکیدا ممنوع است.
به گفته این مسئول، مسافران جاده ای که قصد سفر با ناوگان 
مسافربری عمومی را دارند، پیش از  سفر باید از طریق سایت
www.safarvip.com نســبت بــه وضعیت 

سلامتی خود اطمینان حاصل کنند.
کرمی ســوار کردن مســافر بدون بلیط حتی در بین راه را 
ممنوع دانســت و از برخورد با رانندگانی که در این زمینه 

تخلف داشته باشند، خبر داد.
وی ادامه داد: فروش بلیط در اتوبوس ها و مینی بوس ها صرفا 
برای صندلی کنار شیشــه و با رعایت فاصله مجاز است. به 
علاوه در سواری های بین شهری نیز صرفا سه مسافر اجازه 

سوار شدن دارند.

محدودیت های جدید کرونایی در پایانه های کرمانشاهراه اندازی مرکز معاینه فنی موتورسیکلت در اصفهان تا پایان سال جاری

یکشنبه 09 آذر  1399 - شماره 938

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : در نشستی 
ویدئو کنفرانسی با حضور وزیر ارتباطات و به میزبانی 
استاندار فارس که با مدیران کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای فارس و راه و شهرسازی لارستان، مدیر 
توزیع برق فارس به همراه مدیران ارتباطات فارس 
و همچنین مدیران اپراتورهای ارتباطی برگزار شد، 
مصوبات ســفر تابســتان وزیر ارتباطات به شیراز 

پیگیری و مورد بررسی قرار گرفت. آذری جهرمی 
در این نشســت با بیان اینکه 88 روســتای جدید 
در استان فارس به شبکه ملی اطلاعات و اینترنت 
متصل شدند، گفت: 380 روستای دیگر باقی مانده 
، بویژه در قیروکارزین منطقه زاخرویه و همچنین 

دبیران در زرین دشــت که مشــکل جدی دارند .  
وی خاطرنشان ساخت : همه این روستاها مطابق 
زمانبندی تا دو ماه دیگر بوسیله همراه اول به شبکه 
متصل خواهند شد . آذری جهرمی اظهار داشت : 80 
کیلومتر شبکه مسی اجرا شده و۲۲0 کیلومتر دیگر 

هم در دست اجراست که تا پایان سال به پایان می 
رسد تا صف انتظار مردم فارس برای دریافت تلفن 
خانگی به صفر برسد .  وزیر ارتباطات افزود: امروز با 
تامین منابع ، مصوب شد 1400 کیلومتر فیبر نوری 
جدید توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا ) ص ( در 

اسرع وقت برای شرکت مخابرات ایران اجرا شود تا 
رینگ فیبر نوری استان فارس که 300 کیلومتر آن 
اجرا شده است ، به سرانجام برسد .  وی هم چنین در 
پایان خبر داد: پوشش 1۲0 کیلومتر از جاده های 
فارس هم در دســت اقدام است که بخش عمده ی 
آن اجرا شده و باقی مانده هم تا پایان ماه جاری به 

سرانجام خواهد رسید .

پوشش مخابراتی 1۲۰ کیلومتر دیگر از جاده های استان فارس


